CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
já? / #à / e! ___

2:1..." ..---_ ..

Ofício n°. 039/2021 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 17 de fevereiro de 2021.

À Senhora
Aparecida de Cássia dos Santos
Coordenadora da Atenção Primária à Saúde
LIMEIRA DO OESTE-MG

Prezada Senhora,

Em razão do Memorando n° 004/2021, de Vossa autoria, solicitando as

dependências da Câmara para treinamento com os novos Agentes Comunitários de
Saúde.

Considerando o Memorando n° 002/2021 (cópia anexa) e o Decreto
Municipal n° 5.995, de 12 de fevereiro de 2021.

informo que as dependências da Câmara serão cedidas, porém devo
atentar Vossa Senhoria sobre o cumprimento das medidas de proteção contra a

COV|D-19, como uso de máscara, higienização das mãos com água e sabão e/ou
álcool em gel, distanciamento entre as pessoas participantes do treinamento.

Certo de poder contar com Vossa compreensão, reitero votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM ou A BOZZA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretario@limeíradooestexom.mg.gov.br